Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" ó68, Centro

Email: contato@clmaradeamcoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.sov.br

CNPJ: 60.1 13.1 7210001-0r

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-9970ó3989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo N' 2 91 tzz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Proceder as devidas manutenções da Rua Luís Pereira
Lameu, no Jardim Primavera.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito
seguro de veículos e pedestres no local, assim como evitar eventuais acidentes
que possam comprometer a vida e a integridade fisica das pessoas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l3 de Março de 2.022.

*
MANOEt"fl ENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Rua Professor Toledo, n" ó68, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: rtrvw.camaradelracoiabadaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

íil Luiz Prudente
Boa tarde Manu. Primeiramente
excelente Domingo para todos.
Manu, veja a viabilidade de ajudar os
moradores que usam a rua Luiz
Pereira Lameu. Algum tempo atrás,
nós moradores do condomínio
Santana, compramos material de
asfalto moído e pagamos a locação
de uma máquina para espalhar esse
material. Agora novamente a rua
está com muitos buracos. Dá uma
força pra nós. Abs.

t h Curtir Responder 1 O

ó Escreva uma resposta...

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra